
 
 
 

UCHWAŁA NR 53/198/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Procedury monitoringu projektu pod nazwą Zarządzanie 

energią w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Kluczborskiego- 

system wewnętrznej kontroli zarządzania danymi”  

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015r. Poz. 1445 z późniejszymi zmianami), uchwala się co 

następuje:  

 

 § 1 Przyjmuje się „Procedurę monitoringu projektu pod nazwą  Zarządzanie energią 

 w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Kluczborskiego - system 

 wewnętrznej kontroli zarządzania danymi”, która stanowi załącznik do niniejszej  

 uchwały.  

 

 § 2  Procedurę o której mowa w § 1 określa między innymi szczegółowy zakres zadań,

 system wewnętrznej kontroli i zarządzanie danymi. 

 

 § 3 Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu w których 

 obiekty są objęte zarządzaniem energią do stosowania niniejszej procedury.  

 

 § 4 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

 Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

  

 § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 
 
 

   .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Urszula Pękala - Duda – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                     Jakub Goliński – Członek Zarządu 

 


